

ชื่องาน กฟอ.คลองหลวง - บจพนาลี เอสเตท จัดสรรโครงการ บ้านพักฯ รั้งสิต คลองสี่(PK124/2ค.4) ต.คลองสี่ อ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลางจ้างเหมาเอกชน ตามประมาณการ		ราคากลางจ้างเหมาเอกชน ตามประมาณการ x 1.2202		หมายเหตุ
				กรณี 2	รวม	กรณี 2	รวม	
			<b>แผนกแรงสูงภายนอก รหัสโครงข่าย 8004110507</b>					
1	1,430	เมตร	เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี. 1x50 ต.มม.	2.92	4,181.40	3.57	5,102.14	
2	84	ชิ้น	ปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิล 22 เควี. 50 ต.มม.	135.00	11,340.00	164.73	13,837.07	
3	8	อัน	เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี	230.00	1,840.00	280.65	2,245.17	
4	15	ตัน	เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	230.00	3,450.00	280.65	4,209.69	
5	8	อัน	เหล็กฉาก ล้อฟ้าทางตรง 65x65x6 มม. ยาว 2,250 มม.	230.00	1,840.00	280.65	2,245.17	
6	541.5	เมตร	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	2.07	1,123.61	2.53	1,371.03	
7	1	ชุด	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	470.00	470.00	573.49	573.49	
8	3	ชิ้น	ผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม.	85.00	255.00	103.72	311.15	
9	21	ตัน	เหล็กประกบไม้คอนท้าวแขน 40x40x5 มม. ยาว 2,120 มม.	105.00	2,205.00	128.12	2,690.54	
10	90	อัน	ลูกถ้วยไลน์โพสไฟท์ 22 เควี ชนิดทนพาวเวอร์อาร์ค	135.00	12,150.00	164.73	14,825.43	
11	252	อัน	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก.354 (3ลูก/ชุด)	45.00	11,340.00	54.91	13,837.07	
12	23	ตัน	เสาคอนกรีต 12.20 เมตร	1,710.00	39,330.00	2,086.54	47,990.47	
13	12	ท่อน	คอน คร.สป็น ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	230.00	2,760.00	280.65	3,367.75	
14	28	ท่อน	คอน คร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	230.00	6,440.00	280.65	7,858.09	
15	17	ลบ.ม.	ค่าคอนกรีต	2,075.00	35,275.00	2,531.92	43,042.56	
16	3	ชุด	ดรอปเอาท์, ฟิวคัทเอาท์ หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เควี. 100 แอมป์ 12 เคเอ	245.00	735.00	298.95	896.85	
			<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>134,735.01</b>		<b>164,403.66</b>	
			<b>แผนกหม้อแปลงภายนอก รหัสโครงข่าย 8004110508</b>					
1	3	ชุด	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	470.00	1,410.00	573.49	1,720.48	
2	9	ชิ้น	ผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม.	85.00	765.00	103.72	933.45	
3	12	อัน	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.(2อัน/ชุด)	55.00	660.00	67.11	805.33	
4	9	ชุด	ลูกถ้วย TR-202	135.00	1,215.00	164.73	1,482.54	
5	6	ท่อน	คอน คร.สป็น ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	230.00	1,380.00	280.65	1,683.88	
6	9	ชุด	ล้อฟ้า 21 เควี. 5 กิโลแอมป์	135.00	1,215.00	164.73	1,482.54	
7	9	ชุด	ดรอปเอาท์, ฟิวคัทเอาท์ หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เควี. 100 แอมป์ 12 เคเอ	245.00	2,205.00	298.95	2,690.54	
8	9	ชุด	อุปกรณ์ป้องกันสัตว์	65.00	585.00	79.31	713.82	
9	9	ชุด	ขายึดลูกถ้วย TR-202	70.00	630.00	85.41	768.73	
10	18	ชุด	ฟิวส์สวิตซ์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	135.00	2,430.00	164.73	2,965.09	
11	3	เครื่อง	หม้อแปลง ขนาด 250 เควี.เอ.	10,240.00	30,720.00	12,494.85	37,484.54	
12	9	ชุด	ครอบหัวดรอปเอาท์	245.00	2,205.00	298.95	2,690.54	
13	9	ชุด	ครอบหัวล้อฟ้า	135.00	1,215.00	164.73	1,482.54	
			<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>46,635.00</b>		<b>56,904.03</b>	
			<b>แผนกแรงต่ำภายนอก รหัสโครงข่าย 8004110509</b>					
1	2,040	เมตร	สายอลูมิเนียมตีเกลียวหุ้มฉนวน ขนาด 95 ต.มม.750 โวลท์	3.09	6,298.00	3.77	7,684.82	
2	188	อัน	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	135.00	25,380.00	164.73	30,968.68	
3	11	ชุด	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	470.00	5,170.00	573.49	6,308.43	
4	33	ชิ้น	ผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม.	85.00	2,805.00	103.72	3,422.66	
5	59	ก้าน	แร็ค 4x200 มม. (4x8") แบบหลังยื่น	135.00	7,965.00	164.73	9,718.89	
6	19	ตัน	เสาคอนกรีต 9 เมตร	1,310.00	24,890.00	1,598.46	30,370.78	
7	3.60	ลบ.ม.	ค่าคอนกรีต	2,075.00	7,470.00	2,531.92	9,114.89	
8	33	ชุด	ล้อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	125.00	4,125.00	152.53	5,033.33	
			<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>84,103.00</b>		<b>102,622.48</b>	

ชื่องาน กฟอ.คลองหลวง - บจพนาลี เอสเตท จัดสรรโครงการ บ้านพักอาศัย รั้งสิต คลองสี่(PK124/2ค.4) ต.คลองสี่ อ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลางจ้างเหมาเอกชน ตามประมาณการ		ราคากลางจ้างเหมาเอกชน ตามประมาณการ x 1.2202		หมายเหตุ	
				กรณี 2	รวม	กรณี 2	รวม		
			<b>แผนกไฟสาธารณะภายใน รหัสโครงข่าย 8004110510</b>						
1	510	เมตร	สายอลูมิเนียมตีเกลียวหุ้มฉนวน ขนาด 25 ต.มม.750 โวลท์	1.76	895.35	2.14	1,092.51		
2	47	อัน	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 25-35 ต.มม.	135.00	6,345.00	164.73	7,742.17		
3	59	ชุด	ที่จับลูกรอก สำหรับลูกรอกแรงต่ำแบบ ข (แบบ 53-2) มอก.227	135.00	7,965.00	164.73	9,718.89		
4	20	ชุด	ชุดโคมแสงจันทร์ขนาด 1x80 หรือ 1x125 วัตต์	420.00	8,400.00	512.48	10,249.68		
5	3	ชุด	ชุดสวิตช์ควบคุมด้วยไฟฟ้าพลังแสง 1 เฟส 220 โวลท์ 30 แอมป์	300.00	900.00	366.06	1,098.18		
6	11	ชุด	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	125.00	1,375.00	152.53	1,677.78		
			รวมเป็นเงิน		25,880.35		31,579.20		
			รวมค่าแรงทุกแผนกเป็นเงินทั้งสิ้น		291,353.36		355,509.37		
			ค่าคอนกรีต						
1	17.00	ลบ.ม.	ค่าคอนกรีต (พิสดูเข้างานแรงสูงภายนอก)	2,100.00	35,700.00	2,100.00	35,700.00		
1	3.60	ลบ.ม.	ค่าคอนกรีต (พิสดูเข้างานแรงต่ำภายนอก)	2,100.00	7,560.00	2,100.00	7,560.00		
			รวมค่าคอนกรีตเป็นเงิน		43,260.00		43,260.00		
			รวมค่าแรงกับค่าคอนกรีตเป็นเงิน		334,613.36		398,769.37		
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		23,422.94		27,913.86		
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		358,036.30		426,683.23		